
Eurol ATF 6700 
Plně syntetický univerzální nízkoviskózní olej pro automatické převodovky
Číslo položky E113653 Verze 2.5 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol ATF 6700 je plně syntetický olej pro automatické převodovky, který byl speciálně vyvinut pro určité automatické 
převodovky, kde je předepsán "low viscosity" ATF.
 
Eurol ATF 6700 zajišťuje snadné řazení za všech provozních podmínek, bez zbytečného tření. Eurol ATF 6700 může 
být díky nízkému bodu tuhnutí a vysokému viskozitnímu indexu použit v širokém teplotním rozsahu.
 
Eurol ATF 6700 si zachovává svou vysokou kvalitu díky vynikající odolnosti proti oxidaci v kombinaci s vysokou 
tepelnou stabilitou. Tímto způsobem jsou snadno dosaženy předepsané intervaly výměny.
 
Unikátní kombinace syntetických základových olejů a "state-of-the-art" aditiv zaručuje plynulé řazení automatických 
převodovek.
 
Eurol ATF 6700 zajišťuje úsporu paliva ve srovnání s konvenčními viskozitními ATF.

Doporučeno pro použití
• Aisin Warner AW-1
• Bentley Oil PY112995PA
• CHRYSLER 68157995AA
• DSI H 6-SPEED 

TRANSMISSION (AT 3292)
• Fiat 9.55550-AV2
• Fiat 9.55550-AV5
• Ford WSS-M2C924-A
• GM Dexron VI
• Honda ATF DW-1
• HYUNDAI NWS-9638
• Hyundai SP IV, SPH-IV
• JAGUAR 02JDE26444
• Jaguar Fluid 8432
• JWS 3324 (ATF WS)
• LAND ROVER LR023288
• Land Rover TYK 500050
• M-1375.4
• Maserati 231603
• Mazda FZ
• MB 236.12
• MB 236.41
• Mercon LV
• Mercon SP
• Mitsubishi SP-IV & ATF J-2
• Nissan Matic S
• SAAB 93 165 147
• Toyota Type WS (JWS 3324)
• VW G 055 005
• VW G 055 162
• VW G 055 540
• VW G 060 162
• ZF Lifeguardfluid8

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 



Eurol ATF 6700 
Plně syntetický univerzální nízkoviskózní olej pro automatické převodovky
Číslo položky E113653 Verze 2.5 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva oranžový 
Hustota při 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 29.4 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 6.0 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 156 ASTM D 2270

Bod vzplanutí 203 °C ASTM D 92

Bod nalití -45 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


